
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Zachód
cena 420 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest luksusowe, w pełni wyposażone mieszkanie położone na parterze budynku
wielorodzinnego na os. Zachód w Stargardzie. Lokal o powierzchni 78 m2 składa się z salonu, kuchni z
jadalnią, dwóch sypialni, łazienki razem z WC oraz przedpokoju. Pierwotnie w lokalu były 4 pokoje.
Mieszkanie przeszło generalny remont, do którego użyto najwyższej klasy materiałów. Na podłogach gres,
panele, ściany gładzone, malowane farbami zmywalnymi, częściowo na ścianach szkło lacobel, dibond. W
mieszkaniu sześć szaf w zabudowie. W salonie bio kominek. Kuchnia w zabudowie ze sprzętem AGD w cenie
(piekarnik, zmywarka, mikrofalówka, płyta grzewcza, lodówka). Do mieszkania przynależy piwnica.
Miesięczny czynsz administracyjny wynosi 415 zł na 1 osobę zameldowaną. Mieszkanie gotowe do
zamieszkania, nie wymaga żadnego wkładu finansowego. Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 5521/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 420 000, 00 PLN

Cena za m2 5 384, 62 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 415, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle Zachód Region

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 78, 00 m² Powierzchnia użytkowa 78, 00 m²

Forma własności działki INNY Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości TAK

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK



Telewizor TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia gazowa TAK Alarm NIE

Ochrona NIE Drzwi antywłamaniowe TAK

Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Recepcja NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Elewacja BARANEK

Typ parkingu ASFALTOWY Ogródek NIE

Basen NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Kominek TAK Balkon TAK

Taras NIE Strych NIE

Cechy dodatkowe mieszkanie w wieżowcu,



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


